
    
ZŠ a MŠ Kozojedy, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 
       Kozojedy 1, 331 41 Kralovice 

 

Základní informace:  
 

• Výše úplaty za dítě v ŠD je stanovena na 200,-/měsíc. Částka bude hrazena z e-pokladny pololetně. Vždy 
k 20.9. a 20.2. bude strženo z účtu dítěte 1000,-. POHLÍDEJTE SI prosím, aby byl v tuto dobu na pokladně 
dostatečný finanční obnos. Neuhrazení je důvodem k vyloučení dítěte ze ŠD.  
 

• Z organizačních důvodů je vyzvedávání dětí možné po obědě do 13:00 dále až od 14:30.  
V ČASE 13:00 - 14.30 probíhá hlavní zájmová činnost ŠD. Dítě v této době není možné vyzvednout!  
Po tuto dobu je i nedostupný kontakt na ŠD.  

 

• Pokud chcete dítě uvolnit ze školní družiny v jiném čase, než je uvedeno na přihlášce, vyzvedne jej buď 
osoba v přihlášce uvedená nebo musí dítě předložit vychovatelce písemnou žádost podepsanou zákonným 
zástupcem. Jinak nemůže být vaše dítě uvolněno. I zde platí respektování časů odchodu ze ŠD. 

 

• Děti, které budou zůstávat v ŠD do odpoledne prosím vybavte odpolední svačinkou, která bude následovat 
zhruba po hlavní zájmové činnosti.  

 

• Pro předávání aktuálních informací ze ŠD bude pro rodiče zřízena WhatsApp skupina.  

 

Podrobné informace najdete na https://zskozojedy.eu/sd-dokumenty/ 

 

Seznam věcí do školní družiny:   
 
PODEPSANÁ LÁTKOVÁ TAŠKA NEBO SÁČEK!!! a tam:   

• tepláky 

• mikina 

• tričko  

• kraťasy 

• spodní prádlo 

• ponožky 

• staré větší tričko (může být i maminky či tatínkovo) budeme si oblékat při vyrábění 

 
NA ZIMNÍ OBDOBÍ doplnit 

• punčocháče 

• zateplené kalhoty nebo kombinéza 

• rukavice 

• čepice 

• bunda na ven 

     
DÁLE PROSÍM PŘINÉST:  

• papírové kapesníčky  

• papírové utěrky 

• vlhčené ubrousky 

• šťávu (v družině bude pro děti umístěna nádoba na pití)  

 

Oblečení nemusí být nové, v družině je starší vhodnější (tvoření, pobyt venku a aktivní odpočinek na něm bude znát). 

Ideálně vše podepsat (alespoň monogram). Stává se, že si své oblečení děti nepoznají. Často budeme chodit ven. 

Dle počasí vhodnou obuv, pláštěnky.  

 

Kontakt ŠD:  
vychovatelka paní Alena Kolářová 
 
tel. 734 678 170 
mail: alena.kolarova@zskozojedy.eu 
 
 

https://zskozojedy.eu/sd-dokumenty/
mailto:alena.kolarova@zskozojedy.eu

